様式第１２号（第１３条関係）

山辺町老朽危険空き家解体事業補助金請求書

平成　　年　　月　　日

山辺町長　遠藤　直幸　殿

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話印

平成　　年　　月　　日付け第　　　　　　号で交付の確定の通知のあった山辺町老朽危険空き家解体業補助金について、下記のとおり交付されるよう請求します。

補助金額　　金　　　　　　　　　　　　円

	振
込
先
	銀　　行　　　　　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　　　　　支　店
組　　合　　　　　　　　　　　　　出張所

	１　普通預金
２　当座預金
	口座番号

	口
座
名
義
人
	フリガナ

	氏　　名

記入上の注意
・中段左側に記入する日付は、完了検査後に補助金が確定した日ですので、交付決定の日ではありません。記載誤りのないようお願いします。
・口座番号は、右詰めで記入してください。
・ゆうちょ銀行口座の場合は、通帳を１ページ開いて左下に記載されている『この口座を他金融機関からの振込の受取口座として利用される際は次の内容をご指定ください』の部分を支店名及び口座番号として記載してください。
・補助金の支給が遅れる原因となりますので、記入誤りのないようお願いします。